
1. 

EMITENT NOMI 

 To’liq:  «KAPITALBANK» aksiyadorlik 

tijorat banki 

 Qisqacha: «KAPITALBANK» ATB 

Birja tikerining nomi:* KRV 

 

2. 

ALOQA MA’LUMOTLARI 

 Manzili: Toshkent shahri, Yunusobod tumani, 

Sayilgoh ko’chasi, 7 

 
Pochta manzili: 

O’zbekiston Respublikasi, 100047,  

Toshkent shahri, , Yunusobod tumani, 

Sayilgoh ko’chasi, 7 

Elektron pochta manzili: 

 

info@kapitalbank.uz 

 Rasmiy veb-sayti: www.kapitalbank.uz 

 MUHIM  FAKT TO’ǴRISIDA AXBOROT 

Muhim fakt nomeri: 06 

 
 
 
 
 

3. 

Muhim fakt nomi: 

Emitentning yuqori  boshqaruv 

organi tomonidan qabul qilingan 

qarorlar: 

 
Umumiy majlis turi: Yillik 

 
Umumiy majlisni o’tkazish sanasi: 2021 yil 21 iyun 

 
Umumiy majlis bayoni tuzilgan sana: 2021 yil 23 iyun 

 

Umumiy majlisni o’tkazish joyi: 
Toshkent sh., Yashnabod tumani, 

Mahtumquli ko’chasi, 1 

Umumiy majlis kvorumi: 99,99% 

№ 
Ovoz berishga qo’yilgan 

masalalar 

Ovoz berish yakunlari       

tarafdorlar      
qarshi-

lar 
betaraf-lar 

% %        sоni % sоni % sоni        

1. 

«Kapitalbank» ATB aksiyadorlarining  Yillik 

umumiy majlisini o’tkazish reglamentini tasdiqlash 

to’ǵrisida.  

 

1

0

0 

100 163 924 262     

2.  

«Kapitalbank» ATB Kuzatuv kengashi Raisining 

«Kapitalbank» ATB Kuzatuv kengashining 2020 

yildagi faoliyati yakunlari bo’yicha  hisobotini 

ko’rib chiqish va «Kapitalbank» ATB Kuzatuv 

kengashining 2020 yilda qabul qilingan qarorlarini 

tasdiqlash  to’ǵrisida 

 

1

0

0 

100 163 924 262     

3. 

Bank boshqaruvi raisining «Kapitalbank» ATB ning 

2020 yildagi moliyaviy –xo’jalik faoliyati natijalari 

bo’yicha hisobotini tasdiqlash to’ǵrisida  

 

 
1

0

0 

100 163 924 262     

4. «Kapitalbank» ATB Taftish komissiyasining  100 163 924 262     

mailto:info@kapitalbank.uz
http://www.kapitalbank.uz/


bankning 2020 yildagi moliyaviy –xo’jalik faoliyati 

natijalari bo’yicha xulosasini ko’rib chiqish 

to’ǵrisida  

1

0

0 

5. 

«Kapitalbank» ATBning 2020 yil uchun moliyaviy 

hisobotining ishonchliligi to’ǵrisida  auditorlik 

xulosasini tasdiqlash to’ǵrisida 

 

1

0

0 

100 163 924 262     

6. 

«Kapitalbank» ATBning 2020 yil uchun yillik 

hisoboti, buxgalterlik balansi va foyda va zararlar 

to’ǵrisidagi hisobotini tasdiqlash to’ǵrisida 

 

1

0

0 

100 163 924 262     

7. 

«Kapitalbank» ATBning 2020 yildagi moliyaviy-

xo’jalik faoliyati yakunlari bo’yicha sof foydaning 

taqsimlanishini tasdiqlash to’ǵrisida 

 

1

0

0 

100 163 924 262     

8. 

Kutilmagan vaziyatlar hisobvaraqlarida hisobga 

olinadigan ishonchsiz aktivlar va boshqa 

qarzdorlikni hisobdan chiqarish bo’yicha qarorni 

tasdiqlash to’ǵrisida   

 

1

0

0 

100 163 924 262     

9. 

2021  moliya yiliga auditorlik tashkilotini 

tasdiqlash va auditorlik xizmatlariga  haq 

to’lashning chegaraviy miqdorini belgilash 

to’ǵrisida 

 

1

0

0 

100 163 924 262     

10 

Xayriya, beǵaraz va homiylik yordamining eng 

chegaraviy miqdorini belgilash masalasini ko’rib 

chiqish to’ǵrisida.  

 

1

0

0 

100 163 924 262     

11 

«Kapitalbank» ATB Taftish komissiyasi a’zolarini 

saylash to’ǵrisida 
 

1

0

0 

100 163 924 262     

12 

«Kapitalbank» ATB Kuzatuv kengashi a’zolarini 

saylash to’ǵrisida 
 

1

0

0 

100 163 924 262     

 
Umumiy majlis qabul qilgan qarorlarning to’liq ifodalari: 

 

1 

    1.1. Bank aksiyadorlari Yillik umumiy majlisining reglamenti quyidagi tartibda 

tasdiqlansin:              

  - kun tartibidagi masalalar bo’yicha maruzachilarning chiqishlari uchun – 10 

daqiqagacha; 

- qo’shimcha chiqishlar, etirozlar va muzokaralar uchun –  5 daqiqagacha; 

- savollar va javoblar uchun – 5 daqiqagacha. 

1.2. Ushbu reglament unga o’zgartirishlar kiritilguncha  akciyadorlarning barcha umumiy 

majlislari uchun tasdiqlansin. 

 

2 

2.1. «Kapitalbank» ATB Kuzatuv kengashi Raisining «Kapitalbank» ATB Kuzatuv 

kengashining 2020 yildagi faoliyati yakunlari bo’yicha hisoboti va «Kapitalbank» ATB 

Kuzatuv kengashining 2020 yilda qabul qilingan qarorlari ilovaga muvofiq tasdiqlansin. 

 



3. 

3.1. Bank boshqaruvi raisining «Kapitalbank» ATB ning 2020 yildagi moliyaviy –

xo’jalik faoliyati natijalari bo’yicha hisoboti tasdiqlansin. 

3.2. Bank boshqaruvining 2020 yildagi ishi qoniqarli deb tan olinsin. 

 

4. 
4.1. «Kapitalbank» ATB Taftish komissiyasining bankning 2020 yildagi moliyaviy –

xo’jalik faoliyati natijalari bo’yicha xulosasi malumot uchun qabul qilinsin. 

5 

5.1. «KPMG Audit » MChJ AJ auditorlik tashkilotining bankning 2020 yil uchun 

moliyaviy hisobotining ishonchliligi to’ǵrisidagi xulosasi tasdiqlansin. 

 

6. 
6.1. «Kapitalbank» ATBning 2020 yil uchun yillik hisoboti, buxgalterlik balansi va 

foyda va zararlar to’ǵrisidagi hisoboti tasdiqlansin. 

7. 

7.1. 2020 yildagi moliyaviy-xo’jalik faoliyati yakunlari bo’yicha sof foyda quyidagi 

tartibda taqsimlansin: 

1) 48 043 083 133,00 so’m  bankning umumiy maqsadlarga mo’ljallangan zaxira fondini 

oshirishga; 

2) Qolgan summa  taqsimlanmagan foyda  hisobvaraǵida qoldirilsin. 

7.2. 2020 yilning oxirigacha yaratilgan “standart” deb tasniflanadigan aktivlar bo’yicha 

zaxiralar qoldiǵi 41 171 653 056 so’mgacha etkazilsin.  Bunda Bank boshqaruviga quyidagi 

vakolatlar berilsin: 

– joriy yil/davrdagi sof foyda hisobidan “standart” deb tasniflanadigan aktivlarga zaxira 

yaratish to’ǵrisidagi masalani ko’rib chiqish , bunda yilning har choragida bankning aktivlari 

sifatini tahlil qilish. Ilgari  “standart” deb tasniflangan va tegishli zaxira yaratilgan aktivlar 

to’liq qoplab bo’lingan hollarda  yaratilgan zaxira summasi kamayadi.  

 

8 

8.1. Bank hisobvaraqlarida  hisobga olinadigan ishonchsiz aktivlarni va hisobdan 

chiqarish muddati 5 yildan ortiqni tashkil etadigan quyidagi qarzdorliklarni hisobdan 

chiqarish bo’yicha qaror tasdiqlansin, shu jumladan: 

• “Boshqa aktivlar bo’yicha foizlar va komissiyalar” 91505-hisobvaraǵidan –             

863 877 593,82 so’m  va 14 973,21 AQSh dollari, ulardan 3 040 279,77 so’m – operaciya-

kassa xizmatlari, 1 807 029,57 so’m – benefisiar avizalash uchun to’lamagan komissiya, 859 

030 284,48 so’m – debitorlik qarzlari bo’yicha foizlar va 14 973,21 AQSh dollari – SVOP 

shartnomasi bo’yicha  o’z vaqtida to’lanmagan hisoblangan jarima sankciyalari; 

• “Hisobdan chiqarilgan kreditlar va lizing” 95413-hisobvaraǵidan – 136 873 389,43 

sum; 

• «Kutilmagan vaziyatlarning boshqa hisobvaraqlari» 95497-hisobvaraǵidan               1 

650 000 000,00 sum; 

Jami hisobdan chiqarishga: 2 650 750 983,25 so’m va  14 973,21 AQSh dollari.  

  

9 

9.1. «KPMG Audit » MChJ AJ 2021 moliya yiliga auditorlik tashkiloti deb tasdiqlansin, 

auditorlik xizmatlariga  haq to’lashning chegaraviy miqdori QQS ni hisobga olmaganda 1 

042 000 000 so’m summasida belgilansin.  

 

10 

10.1. Bankning xayriya, beǵaraz va homiylik yordami ko’rsatish bo’yicha  chegaraviy 

miqdori 2021 yilning  3 va 4-choragi va 2022 yilga   yil  choraklari bo’yicha oldingi yil 

choragida olingan sof foydaning 10 foizi chegarasida belgilansin. 

10.2. Bunda bank Kuzatuv kengashining qaroriga muvofiq ajratilgan limit summasining 

bitta yil choragi mobaynida foydalanilmagan qismini keyingi yil choragiga o’tkazishga  yo’l 

qo’yiladi.  

 

11 «Kapitalbank» ATB Taftish komissiyasi quyidagi tarkibda tasdiqlansin:  



Arapov Bekzod Tavakalovich;  

Golovanov Kirill Gennadevich; 

Muminov Sharifdjon Abdujaborovich. 

 

12 

«Kapitalbank» ATB Kuzatuv kengashi quyidagi tarkibda tasdiqlansin: 

Abdusamadov Maxsud Abduvaliyevich;  

Abdusamadov Ravshan Abduvaliyevich;  

Gubaydulin Aleksey Faritovich;  

Gulyamov Rasuljan Taxirovich; 

Mamatbaev Yaxyojon Samijonovich. 

 

 

Emitentning ijro organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a’zolari foydasiga 

hisoblangan va to’langan mukofotlar va (yoki) kompensasiyalar: 

 

  

 

F.I.Sh. Shaxs a’zosi 

hisoblana-

digan 

emitent 

organ nomi 

To’lov turi 

(mukofot 

va (yoki) 

kompensa-

siya) 

Hisob-

langan 

summa 

(сум) 

Mablaǵlar 

hisoblangan 

davr 

To’lov 

ko’zda 

tutilgan 

hujjat 

 

 Kuzatuv kengashi a’zolarini saylash:  

 
Nomzodlar to’ǵrisida axborot 

 

№ 
F.I.Sh. Ish joyi Ularga tegishli aksiyalar Ovozlar soni 

 

 
  miqdori turi 

 

 

1 

Abdusamadov  

Maxsud  

Abduvalievich 

 “LIDER LIZING” 

МЧЖ 

16 172 450 Oddiy 

 
 

2 
Gubaydulin  

Aleksey Faritovich 
Tadbirkor 

3 367 104 Imtiyozli  

3 

Abdusamadov 

Ravshan 

Abduvalievich 

 “GMT SOLUTIONS” 

МЧЖ 

15 251 325 

1 246 317 

Oddiy 

Imtiyozli 
 

4 
Gulyamov  

Rasuljan Taxirovich 

Tadbirkor –   

5 

Mamatbaev 

 Yaxyojon 

Samijonovich 

“SAMARA YANAF 

FOODS” MChJ 
–   

 

Ijro organi rahbari:  Mirzaev Alisher Anvarovich 

 

Bosh buxgalter: Allayorova Dilrabo Normamatovna 

 

Veb-saytda axborotni joylashtirgan 

vakolatli shaxs: 

Pak Igor Timofeyevich 

             

 

 



        

  

  

 

 

 


